КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.10. 2013                                    с. Пировское                                      № 46-289р

О внесении изменений
в решение Пировского районного Совета депутатов от 29.08.2013 № 45-275р
«О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование»

Руководствуясь п. 2 ст. 51 Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п. 8.4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пировского района,  утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-93р, Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 29.08.2013 № 45-275р «О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование» следующее изменение:
	- пункт 2, приложение № 2 отменить.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района –
председатель Пировского
районного Совета депутатов							А.И. Евсеев